
01/12/2021 16:43 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=993498&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00117/2021 (SRP) 
 

Às 14:45 horas do dia 29 de novembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. JULIO CESAR
TEIXEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 1172021, Pregão nº 00117/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Tubo Hidráulico
Descrição Complementar: Senhores fornecedores, uma vez que nem sempre é possível encontra objetos que perfeitamente se adequem a aquele licitado,
informamos que o Termo de Referência, Anexo I do Edital, contém a completa especificação do objeto ora licitado. Item 01 - ORTOPOLIFOSFATO UNIDADE -
1200 bombonas de 30 Kg
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 741,7600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: AGUATOP SOLUCOES SUSTENTAVEIS EM MEIO AMBIENTE E SANEAM , pelo melhor lance de R$ 741,7600 e a quantidade de 1.200
Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/11/2021
15:43:45 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AGUATOP SOLUCOES SUSTENTAVEIS EM MEIO AMBIENTE E

SANEAM, CNPJ/CPF: 30.274.793/0001-06, Melhor lance: R$ 741,7600

Homologado 29/11/2021
14:45:22

JULIO CESAR
TEIXEIRA

Fim do documento


